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Lumovoimaa kaupunkikeskustaan -elämystapahtuman 

käänteinen kilpailutus ajalle 13.11.2023-14.1.2024 

 

Lumovoimaa kaupunkikeskustaan -hankekuvaus 

Joensuun kaupunkikeskustayhdistys ry toteuttaa Lumovoimaa keskustaan -hankkeen, jolla lisätään 

kaupunkikeskustan viihtyisyyttä ja vetovoimaa hyödyntämällä elämystaloutta ja luovien alojen osaamista ja 

keinoja. Viihtyisyyden lisääminen luo myös positiivista osallisuutta ja henkistä hyvinvointia. 

Hanke toteutetaan 1.10.2022-31.1.2024 välisenä aikana. Hankkeen toteutuksesta vastaa Joensuun 

kaupunkikeskustayhdistys ry. Hanke saa rahoituksensa Pohjois-Karjalan maakuntaliiton AKKE-ohjelmasta 

(Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen), Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahastosta sekä Joensuun 

kaupunkikeskustayhdistyksen omarahoitusosuudesta. 

Hankkeella tavoitellaan Joensuun vetovoiman lisäämistä, ja sitä kautta kaupungissa asioivien tai kaupunkiin 

matkustavien määrän lisäämistä sekä yleisen kaupunkimielikuvan kehittymistä positiivisemmaksi. 

Vetovoimaa keskustaan elämystapahtuman vauhdittamana 

Lumovoimaa kaupunkikeskustaan -hankkeen tavoitteena on luoda elämystalouden ja luovien alojen avulla 

Joensuun kaupunkikeskustaan uutta vetovoimaa etenkin pimeään syys- ja talvikauteen.  

Osana hankkeen toteutusta toteutamme elämystapahtuman, jolla tavoitellaan maakunnan pääkaupungin 

vetovoiman lisäämistä vuodenajaltaan vähemmän vetovoimaisena ajankohtana.  

Elämystapahtuman avoin kilpailutus on nyt auki 

Joensuun kaupunkikeskustayhdistys ry:n hallinnoima Lumovoimaa kaupunkikeskustaan -hanke avaa 

avoimen, käänteisen kilpailutuksen elämystapahtuman tuottamiseksi. Tuottamiseen on varattu 18 000 

euron ostopalvelubudjetti (sisältäen arvonlisäveron 24 %).  
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Kilpailutukseen osallistuminen: 

Pyydämme tarjousta, josta käy ilmi tarjoajan kokonaissuunnitelma (mahdollisine havainnekuvineen) 

elämystapahtuman tuottamiseksi. 

 

Tarjouksen tulee täyttää seuraavat ehdot: 

1. Elämystapahtumakokonaisuuden tulee koostua kolmesta (3) elementistä, jotka toimivat sekä 

itsenäisinä teoksina, että yhtenä teoskokonaisuutena. 

2. Elämystapahtuma rakentuu Joensuun kävelykeskustan alueelle, ennalta määritellyille paikoille ja se 

tulee olla koettavissa seuraavan aikataulun mukaisesti:  

1) Taideteoksen kaltainen ”selfiepiste” 

a. Paikka: Vapaudenpuiston lava 

b. Ajalle: 13.11.2023-14.1.2024 

c. Erityiset huomiot: Liite 1. Vapaudenpuiston kartta. Toimittaja vastaa laitteiston 

toimivuudesta teoksen päällä oloajan.  

2) Äänimaisema 

a. Paikka: Torilava / kävelykatu 

b. Ajalle: 13.11.2023.-14.1.2024  

c. Erityiset huomiot: Ääntä- ja/tai musiikkia sisältävä teos toteutetaan torilavalle ja sen 

toteutuksessa voi hyödyntää torilavan äänentoistotekniikkaa. Teos suuntautuu sekä 

Kauppatorille, että kävelykadulle. Liite 2. Torilavan tekniikka. Tilaajalla oltava 

mahdollisuus sulkea tai laittaa äänimaisema päälle omien tarpeiden mukaisesti. 

3) Esittävä taide 

a. Paikka: Kävelykeskusta, useita kohteita. 

b. Ajalle: 4.-10.12. ja 15.-19.12. Kerran päivässä, ennalta sovittuna kellonaikana.  

c. Erityiset huomiot: Esityksen pitää olla toteutettavissa eri puolille keskustaa: esim. 

Kauppatori, kävelykatu, kauppakeskukset, kivijalkaliikkeet.  

3. Joensuun kaupunkikeskustayhdistys Virralla ja Joensuun kaupungilla on oikeus tarpeen vaatiessa 

sammuttaa Vapaudenpuiston selfiepiste ja torilavan äänimaisema. 

4. Edellytämme, että elämystapahtuma toteutetaan vähäenergisellä laitteistolla. Joensuun 

kaupunkikeskustayhdistys ry vastaa sähkömaksusta, sen ei tarvitse sisältyä tarjoukseen. 

5. Elämystapahtuma on toteutettava niin, ettei se häikäise Kauppatorin ympärillä olevia liiketiloja eikä 

asuinkiinteistöjä. 

6. Lumovoimaa kaupunkikeskustaan -elämystapahtumaa varten hankkeessa on varattu rahaa 18 000 

€, ja varaus sisältää myös arvonlisäverokulut (alv 24 %), eli elämystapahtuman pitää pystyä 

toteuttamaan tällä budjetilla kokonaisuudessaan. Tämä tulee tuottajan huomioida esim. teosten 

turvallisuus- ja vakuutusasioissa. 

7. Tarjouksen jättäjän tulee olla rekisteröity yritys tai yhdistys (y-tunnus). 
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Kilpailutuksessa eduksi luetaan, mikäli tuottaja pystyy esittämään 3 referenssiä vastaavan suuruisista 

toteutuksista (toimitusvarmuus). 

Kilpailutuksen kriteerit 

Kilpailutuksessa arvioidaan kokonaissuunnitelma siten, että pisteytys rakentuu: 

- elämyksellisyys, näyttävyys, teema: max 20 pistettä 

- referenssit (3 kpl): 10 lisäpistettä 

Tarjouksen jättäminen 

Kilpailutus avataan 4.10.2023. Tarjoukset tulee toimittaa maanantaihin 23.10.2023 kello 16 mennessä 

sähköpostitse osoitteeseen minna.valonen@joensuunvirta.fi. Päätös ilmoitetaan viikolla 43. Lisätietoja 

antaa projektipäällikkö Minna Valonen minna.valonen@joensuunvirta.fi p. 041 3118131 

 

Hankkeen ohjausryhmä käsittelee saadut tarjoukset ja tekee hankintaesityksen Joensuun 

kaupunkikeskustayhdistys ry:lle. Joensuun kaupunkikeskustayhdistys pidättää oikeuden olla valitsematta 

ketään tarjouksen jättänyttä yritystä. 
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